
 
 
 
 
 

              
 
 
 

Prot. n°   5796/C24        Trevignano, 05.11.2021 
 

 

OGGETTO:Decreto incarico Dirigente Scolastico Direzione  e Direzione coordinamento per la 

realizzazione del Progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-392 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - 

Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-392 

CUP H39J21007980006 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernentele Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

 VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

            via Cavour  8,  31040  loc. Falzè  – Trevignano (TV) tel. 0423.81477                          
                                       Codice  scuola: TVIC82800G - C.F.: 83005770264                  

                                                       Codice fatturazione elettronica: UFG4JW 
         Mail:  tvic82800g@istruzione.it; PEC: tvic82800g@pec.istruzione.it 
                         sito web: http://www.comprensivostataletrevignano.edu.it 

 

    Istituto Comprensivo  G.Falcone e P.Borsellino di Trevignano                                              

Scuola Primaria e Secondaria di I° grado 

mailto:tvic82800g@istruzione.it
mailto:tvic82800g@pec.istruzione.it


 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della  

Commissione Europea; 

 

VISTO l’avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

prot. n.28966 del 06/09/2021; 

 

 VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/0042550  del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto: 

Obiettivo specifico:Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;   

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6947/C24 del 22-12-2021 del finanziamento di  € 

67.122,38; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.43 del 13-01-2022 di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

 

CONSIDERATO CHE la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene 

unicamente all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto di formazione e che 

il responsabile del progetto è unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore. 

 

PRESO ATTO delle ore di impegno necessarie per portare a termine il progetto, 

 

 

 

DECRETA 
 
Art. 1 – Incarico 

Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico direzione e coordinamento del progetto. 

 

Art. 2 - Durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto. 

 

Art. 3 – Compenso 

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a  quanto  disposto  nella  matrice  acquisiti/spese 

generali ovverosia per un totale di € 750,00 (995,25 L.S.), corrispondenti a n. 30 ore di impegno per ogni ora, 

compenso orario lordo dipendente € 25,00. 

 

 

Il presente  atto  viene  pubblicato   sul  sito  di  questa  Istituzione  Scolastica   www.ictrevignano.edu.it, 

nell’area appositamente dedicata ai PON FESR. 

 

 

                                                                                                                                      La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                        Santa Aiello 
                                                                                                                                                     (firma digitale) 

 

 
 


		2023-05-11T14:52:47+0200
	LLASNT74S49F443A




